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1R 6 MATENE 4 im0 FE/GE #&IRAVERE
1HEAES BEZELR | 15217 LM-7000H R AT~ BERIR
A IEEE 802.3 , FiF 10BaseT
IEEE 802.3u , F3F 100BaseT(X) fl 100BaseFX
IEEE 802.3ab , F§F 1000BaseT(X)
IEEE 802.3z , i+ 1000BaseX
IEEE 802.3x , A FRE=H
IEEE 802.3ad , FF LACP iR &
IEEE 802.1Q , F§F VLAN #5rig
IEEE 802.1D-2004 , FAF4RHY (STP)
IEEE 802.1w , FBFIRIRLE MY (RSTP)
IEEE 802.1p , BFARSH4HK
IEEE 802.1X , B FHERGAIE
AR EERE
TR GMRP. GVRP. GARP. 802.1Q VLAN. IGMP Snooping v1/v2/v3. IGMP Querier
=] IPv4/IPv6. Flow control ( 32354 ) . Back Pressure Flow Control ( & EREIES] ) «

DHCP Server/Client. ARP. RARP. LLDP. Port Mirror ( i#$%& ) . Linkup Delay ( $i%
BRIREIER ) . SMTP. SNMP Trap. SNMP Inform. SNMPv1/v2c/v3. RMON. TFTP.
SFTP. HTTP. HTTPS. Telnet. Syslog. Private MIB ( 45 MIB )

www.moxa.com.cn




MIB

TURIN

ze

XYESARSS

X

RARAFE
MAGC #tiEFR A/

A VLAN $2
VLAN ID S
IGMP 4348
RALRBAF
BIRBEHRRX K/

BORM@E

Console 0

USB #0
USB 3k

BNRELEO
HFWANBE

HFRA

REREEE

BIRSH
BNBE

TrEE

BN

P-BRIDGE MIB. Q-BRIDGE MIB. IEEE8021-SPANNING-TREE-MIB. IEEE8021-PAE-
MIB. IEEE8023-LAG-MIB. LLDP-EXT-DOT1-MIB. LLDP-EXT-DOT3-MIB. SNMPv2-
MIB. RMON MIB Groups 1. 2. 3. 9

STP. RSTP. Turbo Ring v2. Turbo Chain. ¥iE&. WIRE. HRES

IREXEFRP. BERE. SEARES. #SEO8E. MAC Sticky. HTTPS/SSL.
SSH. RADIUS. TACACS+. ERMZRIHER

SNTP. NTP Server/Client. NTP ERAIE

IPv4/IPv6. TCP/IP. UDP. ICMP. ARP. RARP. TFTP. DNS. NTP Client. DHCP
Server. DHCP Client. 802.1X. QoS. HTTPS. HTTP. Telnet. SMTP. SNMPv1/v2c/
v3. RMON. Syslog

16 K
256
VID 1 = 4094

1024

12 Mb

RS-232 ( TxD. RxD. GND) , 8-pin RJ45 ( 115200, n. 8. 1)

USB Type A ( % )

1 ( MGMT &R )

+13 E +30 V RS 1
B0 E +3VRTIRE 0
BAMNER : 8mA

3 ( MGMT. PWR1. PWR2 &1 )
4kea gt : 2 A@30VDC

FRES TR FIRIER

2% PWR-LV-P48 :
24/48 VDC , BTN ES
48VDC , BT PoE R#%; ( #7F PoE+ &% 53 & 57 VDC )

Z3% PWR-HV-P48 :
110/220 VDC/VAC , BT XM R S
48VDC , FBT PoE R%: ( #7F PoE+ &% f#H 53 & 57 VDC )

L3 PWR-LV-P48 :
18 ZE72VDC , BTN ERL
46 E 57 VDC , AT PoE &4

L3 PWR-HV-P48 :
88 Z 300 VDC , 90 E 264 VAC ( BF AL )
46 E 57 VDC , AT PoE &4

%24 PWR-LV-P48 :
PWR BN ( RIRHARL )
BA 0.53A@24VDC
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£A0.28A @ 48 VDC

L3 PWR-HV-P48 :

PWR SINEE ( IRV RS )
£A0.11A@110VDC

X 0.06 A@ 220 VDC

=A0.29A @110 VAC
A 0.18 A@ 220 VAC

X
X

IP40
218 x 115 x 163.25 mm ( 8.59 x 4.53 x 6.44 Z<t )

2840 g (6.27 Ib)

SHARE. BEARE (HUEEN ) . NEXTE (H®REMNF)

PR 10 E 60°C ( -14 & 140°F )
TR 1 -40 E 75°C ( -40 E 167°F )

-40 % 85°C ( -40 = 185°F )

5% 95% (45 )

EN 55032/35
CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : #&fif : 8kV ; 5 : 15kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 20 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : FBJR : 4kV ; {5 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : BiE : 4kV ; 155 : 4kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

IEC 61000-4-11

EN 62368-1

EN 50121-4
NEMA TS2

IEC 60068-2-6
IEC 60068-2-27

IEC 60068-2-31

966,801 /)\B

Telcordia SR332

5%

&S www.moxa.com.cn/warranty
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ITBES
100/ 10/100/ PoE 10/100/ 10/ PoE 10/
10008 1000BaseT(X) 1000BaseT(X) 100BaseT(X) 100BaseT(X) TeEE
kP ﬁa;: BORJMSIE | BORMSIE | BORMSIE | B0 RIS E =
MDS-G4028 2 28 B% 2440 B% 281 B% 2440 B% 2440 B% 2440 -10 £ 60°C
MDS-G4028-T 2 28 5% 240 =% 281 5% 240 5% 240 5% 240 -40 & 75°C
Beft ( a3k )
LM-7000H IR %7
LM-7000H-4GTX FIRIAKMIEIR |, & 4 4 10/100/1000BaseT(X) i
LM-7000H-4GPoE FIRLLARIER | # 4 1 10/100/1000BaseT(X) IEEE 802.3af/at PoE+ B[
LM-7000H-4GSFP FIKAKMIER |, & 4 1 100/1000BaseSFP &
LM-7000H-4TX BIKLLKMIER | # 4 1 10/100BaseT(X) O
LM-7000H-4PoE BIKLUKMIER | B 4 4 10/100BaseT(X) IEEE 802.3af/at PoE+ i
EEIRARIR
PWR-LV-P48 FRIRIEIR (24/48 VDC) , RS IR 4XEB28F] PoE BRI
PWR-HV-P48 EEIEARIR (110/220 VAC/VDC) , HRGFHIRIGN. 4¥EE23F0 PoE BRIAN
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BEAEH
WK-112-01
REEMH
RK-3U-01
SFP 1R

SFP-1FEMLC-T
SFP-1FESLC-T
SFP-1FELLC-T
SFP-1G10ALC

SFP-1G10ALC-T

SFP-1G10BLC

SFP-1G10BLC-T

SFP-1G20ALC

SFP-1G20ALC-T

SFP-1G20BLC

SFP-1G20BLC-T

SFP-1G40ALC

SFP-1G40ALC-T

SFP-1G40BLC

SFP-1G40BLC-T

SFP-1GSXLC
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GLHLC
SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GZXLC
SFP-1GZXLC-T
SFP-1GEZXLC

SFP-1GEZXLC-120

SFP-1GTXRJ45-T

EEREMS, 2 MR, 8 MBI

PRALEEM , 4 M LEMR , MKATFAS 2 4> MDS-G4028 B9 2 MRFN 32 MRET

SFP ##3 , 75 1 1> 100Base ( %1% , LC %k ) , ZHEEAN 4km , TIEBERN -40 E 85°C
SFP ##3R , % 1 1> 100Base ( 1% , LC#Ek ) , (F4EEN 40 km , TEBEN -40 E 85°C
SFP &R |, 7 1 /> 100Base ( B4 , LC #&3k ) , ZHiEEE 80 km , TEREA -40 E 85°C

WDM #! (BiDi) SFP #&R , # 1 4 1000BaseSFP [0 , LC 1Zk | f£4EEE 9 10 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP it , LC 1%k , fZ4EEE A 10 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E:RERN -40 & 85°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R , & 1 4> 1000BaseSFP ix0 , LC 1%k , Z3EEE 7 10 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{ERE R 0 E 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4> 1000BaseSFP it , LC 1%k , f£4EEE A 10 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{ERERN -40 & 85°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4> 1000BaseSFP i , LC 1%k , f£4EEE N 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E:2E N 0 & 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP i 0 , LC 1%k , f£4EE N 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{Ei2EHN -40 = 85°C

WDM Z! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP i , LC 1%k , f£4EEE N 20 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{E:2E R 0 & 60°C

WDM 2! (BiDi) SFP #&#R , % 1 > 1000BaseSFP i , LC ##k , fFHIEEEJ 20 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , TESRE -40 = 85°C

WDM £ (BiDi) SFP #&#R , 7 1 > 1000BaseSFP i , LC ##k , fFHERE ) 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{ESRE N 0 & 60°C

WDM Z! (BiDi) SFP 18R , # 1 > 1000BaseSFP [0 , LC &k , f£4EEE 9 40 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E:BER -40 £ 85°C

WDM #! (BiDi) SFP 18R , #5 1 4 1000BaseSFP im0 , LC &k , f£4EEE A 40 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 = 60°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4 1000BaseSFP i , LC &k , f£4EEE /9 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EREH -40 & 85°C

SFP &R | % 1 4> 1000BaseSX i , LC &3k , Z4EEE /9 300m/550m , TERE I 0 = 60°C
SFP #81R | # 1 4> 1000BaseSX k[ , LC ##k , £4EEE ) 300m/550m , TIERE A -40 E 85°C
SFP &R , % 1 4> 1000BaseLSX imM , LC &% , FH#ERE A 1km/2km , TIEREN 0 & 60°C
SFP 1R | # 1 4> 1000BaseLSX 1 , LC &k , FREEE A 1km/2km , TIEREH -40 = 85°C
SFP #&3R , 75 1 4> 1000BaselX #%1 , LC #£3k , f25BEE A 10 km , TYEREHN 0 E 60°C

SFP #&3R |, # 1 1> 1000BaselX i , LC #k |, (FHilEE 9 10 km , TERE N -40 £ 85°C
SFP #&3R , 75 1 4 1000BaselH 8% , LC #3k , f248EEA 30 km , TIEREHN 0 E 60°C

SFP #&3R , # 1 1> 1000BaselLH i[O , LC #k |, fFHilEE /9 30 km , TERE N -40 £ 85°C
SFP #5# , 75 1 4> 1000BaseLHX #M , LC #&k , fFHIFER /7 40 km , TEREH 0 E 60°C

SFP &R |, # 1 > 1000BaseLHX i , LC #k , (FHiIEE 7 40 km , TIEREN -40 £ 85°C
SFP &R |, # 1 > 1000BasezZX %0 , LC ##k , ZHEE A 80 km , TIEREN 0 = 60°C

SFP &R |, 7 1 4> 1000BaseZX im0 , LC #3k , Z4ilEE 7 80 km , TIFREE A -40 = 85°C
SFP &R |, # 1 > 1000BaseEZX i , LC &3k |, Z4EE A 110 km , TEREXN 0 £ 60°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseEZX i 0 , LC #&k , FH#EE A 120 km , TEREH 0 £ 60°C
SFP 151 , % 1 1> 1000BaseT #t0 , RJ45 $&3k , fR4aEER K 100 m , TIERER -40 ZE 75°C
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IR

HDR-60-24 60 W/2.5 A £33 24 VDC BJR , B 85 & 264 VAC 3§ 120 ZE 370 VDC N , TERE -30 & 70°C
NDR-120-24 120 W/5.0 A 3= 24 VDC B3R , #i@H 90 = 264 VAC 5 127 = 370 VDC BN , TERE -20 = 70°C
NDR-120-48 120 W/2.5 A 2313 48 VDC HJR , i@ 90 & 264 VAC 5 127 E 370 VDC A , TERE -20 E 70°C
NDR-240-48 240 W/5.0 A S3 = 48 VDC EBR , #5&F 90 F 264 VAC 8 127 = 370 VDC #\ , TERE -20 & 70°C
/e

MXview-50 TArMEEIRHM , B8 50 N RAYRN (3% 1P ik )

MXview-100 T EERER G , BE 100 D5 REER (32 1P il )

MXview-250 T MEEIRRG , B& 250 DN SEIER (32 1P i )

MXview-500 T EERR G , & 500 5 AR (32 1P il )

MXview-1000 T MEEIRRG , B4 1000 N RN (32 1P k)

MXview-2000 T EERRAE , €2 2000 DT RB9ER (32 1P ik )

MXview Upgrade-50 MXview TV MEERRAETRG B , €5 50 MR (32 1P itk )

© Moxa & | (REFTENF. 2020 & 4 B 17 B &,
K4 Moxa REBHBEITE , FMEUERARERHEAREREEMET. ~RARNEEE , BRBITEM. AR IFIME RIS~

miE R,

www.moxa.com.cn




	介绍 
	规格 
	尺寸 
	订购信息 
	配件（单独选购） 

